
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 19 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021rok

Na podstawie art. 12 pkt 518 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2019r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w pianie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

r f ,

Marek Paprocki

Id: 1C044F90-5DEC-4EOO-9A38-13893F96FB39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI11/244/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 lutego 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf T reść Zmiana
750 Administracja publiczna 100 000,00

75020 Starostwa powiatowe 100 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z łat ubiegłych 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie . -68 500,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego -68 500,00

0830 Wpływy z usług -50 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -80,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej -8 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00
851 Ochrona zdrowia 83 637,00

85111 Szpitale ogólne 83 637,00

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 83 637,00

Razem: 120 137,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -350 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 350 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -400 000,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3‘ pkt 2 ustawy) -400 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

400 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustaw}') 400 000,00
851 Ochrona zdrowia 83 637,00

85111 Szpitale ogólne 83 637,00

Id: 1C044F90-5DEC-4E00-9A38-13893F96FB39. Podpisany Strona I



1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 83 637,00
852 Pomoc społeczna 6 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 2 500,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 4 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt ł lit. 
a ustawy) 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 30 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 30 000,00

Razem: 120 137,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

. / V ''.  ^  --Ii.-;? , J  ^

/  ' •
Marek Paprocki

t

Id: 1C044F90-5DEC-4E00-9A38-I3893F96FB39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/244/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 lutego 2021 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVII/235/2021

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a c e lo w a p o d m io to w a

600 Transport i łączność 650 000,00
60014 D rogi publiczne pow iatow e 650 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych dla Gminy Radomyśl Wielki, Gminy Borowa, 
Gminy Przecław

851 Ochrona zdrowia 3 465 000,00
85111 Szpitale ogólne 3 465 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kompleksowa 
modernizacja infrastruktury energetycznego Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu”

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 000,00
85311 Rehabilitacja zaw odow a i społeczna osób niepełnospraw nych 263 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 610 000,00
85508 Rodziny zastępcze 110 000,00

Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 D ziałalność p laców ek opiekuńczo-wychowawczych 500 000,00

Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywający cli w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00
92105 Pozostałe zadania  w zakresie ku ltu ty 20  000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
pn. „24. Mielecki Festiwal Muzyczny”

92116 Biblioteki 50 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

Razem: 5 058 000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01005 M elioracje w odne 80 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i

Id: 1C044F90-5DEC-4E00-9A38-13893F96FB39. Podpisany Strona I



urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00
75515 N ieodpłatna pom oc praw na 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 11 517 679,00
S0101 Szkoły podstaw ow e 2 545 944,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80115 Technika 1 083 726,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80116 Szkoły policealne 1 840 304,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80117 Branżow e Szkoły I  i 11 stopnia 621 763,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80120 Licea ogólnokształcące 4 060 106,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80144 Inne fo rm y  kształcenia osobno niewym ienione 952 673,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80150

R ealizacja zadań w ym agających stosow ania  specjalnej 
organizacji nauki i m etod  p racy  dla dzieci i m łodzieży w szkołach  
podstaw ow ych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  
profilow anych i szkołach zaw odow ych oraz szkołach  
artystycznych

13 163,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80152

Realizacja zadań w ym agających stosow ania specjalnej 
organizacji nauki i m etod  p ra cy  d la  dzieci i m łodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasow ego gim nazjum  prow adzonych  
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżow ych szkołach I  i I I  stopnia  i 
klasach dotychczasow ej zasadniczej szko ły  zaw odow ej 
prow adzonych  w branżow ych szkołach I  stopnia  oraz szkołach  
artystycznych

400 000,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

851 Ochrona zdrowia 35 000,00
85195 P ozostała działalność 35 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 409 010,00
85203 O środki w sparcia / 409 010,00

Id: 1C044F9O-5DEC-4E0O-9A38-13893F96FB39. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w Mielcu 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00
85395 P ozostała działalność 15 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 132 517,00
85404 W czesne wspom aganie rozw oju dziecka 84 6 9 9 7 ,0 0

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

85410 In ternaty  i bursy szkolne 623 554,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych . 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

85419 O środki rewalidacyjno - wychowawcze 4 661 966,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 O chrona zabytków  i opieka n a d  zabytkam i 100 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Mateusza w Mielcu -  Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie, zachowanie i 
utrwalenie elementów substancji zabytkowego ołtarza w kościele 
p. w. św. Mateusza w Mielcu

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 
Tuszowie Narodowym - Sporządzenie projektu odtworzenia 
kompozycji wnętrz oraz zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
substancji zabytku we wnętrzu kościoła parafialnego p.w. Matki 
Bożej Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Jana Chrzciciela w Książnicach - 
Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowych stacji drogi 
krzyżowej z kościoła parafialnego p.w. Jana Chrzciciela w 
Książnicach

16 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Sarnowie -  Uzupełnienie tynków i 
okładzin architektonicznych ścian i sufitu zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach - 
Odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej sobót oraz 
wykonanie izolacji p rze c i ww i 1 go c i owej gontowego dachu 
głównego w zabytkowym kościele p.w. Św. Wojciecha w 
Gawłuszowicach

27 500,00

Id: 1C044F90-5DEC-4E00-9A3S-13893F96FB39. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków -  Stanisław Miga -  
Stabilizacja konstrukcyjna części składowych zabytkowego 
drewnianego wiatraka z 1889 r w Dąbrówce Osuchowskiej

5 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00
92605 Zadania w zakresie ku lim y  fizyczne j 90 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 1 979 090,00 17 650 196,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

X '  <

Marek Paprocki
A

Id: 1C044F90-5DEC-4E00-9A38-I3893F96FB39. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

!) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 100 000 zł z 

tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji z roku 2020, w szczególności zwrotów z gmin za zimowe 

utrzymanie dróg oraz zwroty z publicznych i niepublicznych placówek oświatowych;

2) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększania o kwotę 5 000 zl 

z tytułu wpłaty na podstawie decyzji z tytułu kar administracyjnych dotyczących wyrejestrowania 

pojazdów;

3) w dziale 801 rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 68 500 zl w związku z mniejszym wpływem dochodów niż 

planowano;

4) w dziale 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne w związku ze zwrotem ze Szpitala Specjalistycznego w 

Mielcu dotacji z roku 2020 w kwocie 83 000 zl wraz z odsetkami w kwocie 637 zł otrzymanej od 

Wojewody Podkarpackiego na zakup instalacji tlenowej wykorzystanej na wydatki bieżące, a nie 

majątkowe.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach działu 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia kwoty 350 000 zł w związku z 

zabezpieczeniem środków na przekazanie dotacji dla gminy Radomyśl Wielki (150 000 zl), Borowa 

(100 000 zł), Przecław (100 000 zł) w ramach porozumienia w sprawie prowadzenia zadań 

publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych;

2) w ramach działu 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia kwoty 400 000 zl w 

związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach inne niż podstawowe.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu.

Id: 1C044F90-5DEC-4E00-9A38-13893F96FB39, Podpisany Strona 1


